

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตสำหรับผสมวัสดุคิบบทำปุ๋ยอินทรีย์ บ้านแม่สถานี หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่เกาะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปกครองอำเภอแม่เกาะ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๑๕,๕๐๐.-.....(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....เทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๒๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๒๕ ม. ยาว ๒๕.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๖๘๕ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๔๑๕,๕๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...ตามแบบปร.๔ ปร.๕.
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒. แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นางทองลั่น หมื่นตาบุตร เป็น ประธานกรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
 ๒. นายวิชาญ ไชยเสน เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายโยธา
 ๓. นายยุทธนา ตายะสีบ เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ ว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลแม่เมาะ

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมาะสถานี หมู่ที่ 4 ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัด ลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบเลขที่ : จำนวน.....แผ่น.....รายการ

ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2558

ประมาณการโดย.....(นายณชกร วัฒนาวงษากุล) นายช่างโยธา 7ว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	329,957.20	-ระยะเวลาที่กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
2	ค่า Factor F. 1.2726	89,946.33	
3			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ(ลำดับที่ 1+2+3)	419,903.53	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	415,500.00	(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางทองลั่น หมิ่นตานบุตร)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ ไชยแสน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธนา ตายะสืบ)

นายช่างโยธา 6 ว

รายการประมาณราคา โครงการทะเลา คสล. บ้านเมาะสถานี หมู่ 4

แบบเลขที่.....รายการ.....

ปริมาณงาน เทลาคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 20.00 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หน้า 0.125 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 685 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมาะสถานี หมู่ที่ 4 ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัดลำปาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2558

ประมาณการโดย..... (นายณรกร วัฒนาพวงกุล) นายช่างโยธา 7ว

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
1.	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 : 2 : 4	90.25	ลบ.ม.	1,890.00	170,572.50	306.00	27,616.50	198,189.00	
2.	ทรายหยาบรองพื้น	34.25	ลบ.ม.	327.10	11,203.18	99.00	3,390.75	14,593.93	
3.	เหล็ก RB 15 mm. SR.24	231.17	กก.	22.47	5,194.39	3.40	785.98	5,980.37	
4.	เหล็ก DB 12 mm. SD.30	37.00	กก.	21.68	802.16	3.4	125.80	927.96	
5.	เหล็ก WIRE MESH Dia. 4 มม. 0.20 ม. [#]	671.30	ตร.ม.	35.00	23,495.50	5	3,356.50	26,852.00	
6.	ตะปู	1.88	กก.	35.52	66.78	0	-	66.78	
7.	โฟม	9.38	แผ่น	31.50	295.47	0	-	295.47	
8.	แอสฟัลท์	10.00	ลิตร	10.00	100.00	0	-	100.00	
9.	ไม้แบบ (ใช้ 50%)	3.75	ตร.ม.	236.00	885.00	0	-	885.00	
10.	งานประกอบไม้แบบ	7.50	ตร.ม.	-	-	133.00	997.50	997.50	
11.	หินคลุก	5.63	ลบ.ม.	296.82	1,671.10	20.00	112.60	1,783.70	
12.	งานถมดินปรับเกลี่ยบดอัดแน่น	450.00	ลบ.ม.	140.19	63,085.50	36.00	16,200.00	79,285.50	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง							329,957.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางทองลั่น หมั่นตานบุตร)
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิชาญ ไชยแสน)
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายยุทธนา ตายะสืบ)
นายช่างโยธา 6 ว